• 股份按截至最後完整交易日（包括該日）止60個交易日於聯交所所
報之每日收市價計算的平均收市價每股約 2.96港元溢價約 35.1%；

• 股份按截至最後完整交易日（包括該日）止 180個交易日於聯交所所
報之每日收市價計算的平均收市價每股約 3.55港元溢價約 12.7%；

• 於二零二零年十二月三十一日股東應佔每股股份經審核綜合資產
淨值約15.07港元（不包括二零二零年末期股息）折讓約 73.5%；

• 於二零二一年六月三十日股東應佔每股股份未經審核綜合資產淨
值約12.99港元折讓約69.2%；

• 每股股份經調整資產淨值約8.82港元（計算方法載於本計劃文件附
錄一中「5.本集團之經調整資產淨值」一段「經調整資產淨值」分段）
折讓約54.6%；

• 股份於短暫停牌日期於聯交所所報之收市價每股2.90港元溢價約
37.9%；及

• 股份於最後實際可行日期於聯交所所報之收市價每股 3.73港元溢價
約7.2%。

誠如本計劃文件第六部分說明函件所述，註銷價乃經考慮（其中包括）本
集團所身處充滿挑戰、不確定性與困難的營商環境、股份近期及過往的成交
價以及本計劃文件第六部分說明函件中「9.進行該建議之理由及裨益」一段所
載因素，並參考相關在聯交所上市的公司近年的其他類似私有化交易後釐定。
有關進一步詳情，建議股東細閱本計劃文件第六部分說明函件。

第三部分  董事會函件

– 14 –

3. 財務資源

於最後實際可行日期，本公司已發行股本總額包含1,907,619,079股股份。已
發行的計劃股份為476,918,311股，佔本公司於最後實際可行日期之已發行股本約
25.01%。於最後實際可行日期，除已發行股份外，概無由本公司發行而尚未行使可
轉換或交換為股份的購股權、衍生工具、認股權證或其他證券。

假設於該建議完成前本公司之股權架構並無其他變動，按上述基準落實該建
議的最高應付現金代價為1,907,673,244港元。

就該計劃支付的現金代價將以要約人的內部現金資源籌措。

西證（作為要約人的財務顧問）信納要約人具備充足財務資源支付所需的現金
代價最高金額以落實該建議。

4. 該建議及該計劃之條件

該建議及該計劃須待所有條件於最後截止日期或之前獲達成或豁免（如適用）
方告生效並對本公司及全體計劃股東具有約束力，否則該建議及該計劃將告失效。

有關條件的詳情，謹請 閣下垂注本計劃文件第六部分說明函件中「3.該建議
及該計劃之條件」一段。

第三部分  董事會函件

– 15 –

5. 本公司之股權架構

下表載列本公司於最後實際可行日期及緊隨該計劃生效後的股權架構（假設
本公司股權於最後實際可行日期至生效日期期間並無其他變動）：

於最後實際可行日期 緊隨該計劃生效後

股東 股份數目

佔本公司

已發行股本之

概約百分比 股份數目

佔本公司

已發行股本之

概約百分比

要約人 (1) 723,290,948 37.91 1,200,209,259 62.92

要約人一致行動人士

所持不受該計劃規限的
 股份
 –  Century Frontier (2) 476,425,000 24.97 476,425,000 24.97

 –  JLLH Investments (2) 230,984,820 12.11 230,984,820 12.11

小計︰ 1,430,700,768 74.99 1,907,619,079 100.00

持有股份的其他要約人

 一致行動人士

所持受該計劃規限的
 股份惟其持有人並非無
 利害關係計劃股東
 –  Favor Gain Limited (3) 50,000,000 2.62 – –

 –  鍾小娟女士 (4) 11,743,000 0.62 – –

 –  劉玉珍女士 (5) 3,176,000 0.17 – –

 –  Union Field Ltd. (6) 1,505,725 0.08 – –

 –  WinPath Limited (6) 1,359,112 0.07 – –

 –  Chaker Investments

 Ltd. (6)

751,988 0.04 – –

小計︰ 68,535,825 3.60 – –

小計：要約人及所有要約

 人一致行動人士

1,499,236,593 78.59 1,907,619,079 100.00

無利害關係計劃股東 408,382,486 21.41 – –

已發行股份總數 1,907,619,079 100.00 1,907,619,079 100.00

計劃股份總數 476,918,311 25.01 – –

第三部分  董事會函件

– 16 –

附註：

於最後實際可行日期︰

(1) 陳凱韻女士（作為其未成年子女的信託人）直接持有Sino Omen Holdings Limited的全部已發
行股本，而Sino Omen Holdings Limited則直接持有要約人的全部已發行股本。

(2) Century Frontier及 JLLH Investments各自由要約人直接全資擁有。陳凱韻女士為要約人、
Century Frontier及 JLLH Investments直接持有的所有股份（合共佔本公司已發行股本約
74.99%）的最終持有人（作為其未成年子女的信託人）。

(3) 該等50,000,000股股份由Favor Gain Limited直接持有，而Favor Gain Limited為劉鑾鴻先生（陳
凱韻女士的配偶的胞弟）的全資擁有公司。

(4) 該等11,743,000股股份由陳凱韻女士的母親鍾小娟女士直接持有。

(5) 該等3,176,000股股份由劉玉珍女士（陳凱韻女士的配偶的胞妹）直接持有。

(6) 該等1,505,725股股份、1,359,112股股份及751,988股股份分別由Union Field Ltd.、WinPath Limited
及Chaker Investments Ltd.直接持有。Union Field Ltd.、WinPath Limited及Chaker Investments Ltd.各自

[…]

嚴格遵守者除外）外，收購守則規則2.10規定該計劃僅可在符合下列情況下實施：

(a) 該計劃獲所持計劃股份所附帶票數最少 75%的票數的無利害關係計劃股
東（不論親身或委派代表出席計劃會議並於會上投票）批准；及

(b) 親身或委派代表出席計劃會議並於會上投票的無利害關係計劃股東於
計劃會議上投票反對批准該計劃的決議案的票數，不超過全體無利害關
係計劃股東所持全部計劃股份所附帶票數的 10%。

第六部分  說明函件

– 58 –

於最後實際可行日期，無利害關係計劃股東合共持有408,382,486股計劃股份。
因此，按此基準計算，上文 (b)段所述全體無利害關係計劃股東所持計劃股份所附
帶票數的10%於最後實際可行日期相當於約 40,838,249股計劃股份。

6. 該計劃之約束力

根據上述公司法第99條及收購守則規則2.10的規定，倘該計劃於計劃會議上
獲批准並獲法院批准且其他條件已獲達成或（在允許的情況下）豁免，則不論計劃
股東於計劃會議及股東特別大會上如何投票（或有否投票），該計劃將對本公司及
全體計劃股東具有約束力。

7. 該建議對本公司股權架構之影響

於最後實際可行日期，本公司的法定股本為 500,000,000港元，由每股面值 0.10

港元的5,000,000,000股股份組成，而本公司已發行 1,907,619,079股股份。

於最後實際可行日期，要約人、Century Frontier及 JLLH Investments合共實益擁
有或控制1,430,700,768股股份，佔本公司已發行股本約 74.99%。該等股份不會構成
計劃股份的一部分，亦不會於該計劃生效後註銷。要約人、Century Frontier及 JLLH

Investments各自均無權於計劃會議上就該計劃投票。

於最後實際可行日期，其他要約人一致行動人士（不包括Century Frontier及
JLLH Investments），即陳凱韻女士及其配偶的近親以及由該等近親控制的公司，合
共擁有 68,535,825股股份（佔本公司已發行股本約 3.60%）權益。該等股份將構成計劃
股份的一部分。所有持有任何計劃股份的相關要約人一致行動人士將於計劃會議
上就該計劃放棄投票。

於最後實際可行日期，無利害關係計劃股東於408,382,486股股份中擁有權益，
佔本公司已發行股本約21.41%。該等股份將構成計劃股份的一部分。

第六部分  說明函件

– 59 –

下表載列本公司於最後實際可行日期及緊隨該計劃生效後的股權架構（假設
本公司股權於最後實際可行日期至生效日期期間並無其他變動）：

於最後實際可行日期 緊隨該計劃生效後

股東 股份數目

佔本公司

已發行股本之

概約百分比 股份數目

佔本公司

已發行股本之

概約百分比

要約人 (1) 723,290,948 37.91 1,200,209,259 62.92

要約人一致行動人士

所持不受該計劃
 規限的股份
 –  Century Frontier (2) 476,425,000 24.97 476,425,000 24.97

 –  JLLH Investments (2) 230,984,820 12.11 230,984,820 12.11

小計︰ 1,430,700,768 74.99 1,907,619,079 100.00

持有股份的其他要約人

 一致行動人士
所持受該計劃規限的
 股份惟其持有人並非
 無利害關係計劃股東
 –  Favor Gain Limited (3) 50,000,000 2.62 – –

 –  鍾小娟女士 (4) 11,743,000 0.62 – –

 –  劉玉珍女士 (5) 3,176,000 0.17 – –

 –  Union Field Ltd. (6) 1,505,725 0.08 – –

 –  WinPath Limited (6) 1,359,112 0.07 – –

 –  Chaker Investments

 Ltd. (6)

751,988 0.04 – –

小計︰ 68,535,825 3.60 – –

小計：要約人及所有要約

 人一致行動人士
1,499,236,593 78.59 1,907,619,079 100.00

無利害關係計劃股東 408,382,486 21.41 – –

已發行股份總數 1,907,619,079 100.00 1,907,619,079 100.00
計劃股份總數 476,918,311 25.01 – –

附註：

於最後實際可行日期︰

(1) 陳凱韻女士（作為其未成年子女的信託人）直接持有Sino Omen Holdings Limited的全部已發
行股本，而Sino Omen Holdings Limited則直接持有要約人的全部已發行股本。

第六部分  說明函件

– 60 –

(2) Century Frontier及 JLLH Investments各自由要約人直接全資擁有。陳凱韻女士為要約人、
Century Frontier及 JLLH Investments直接持有的所有股份（合共佔本公司已發行股本約
74.99%）的最終持有人（作為其未成年子女的信託人）。

(3) 該等50,000,000股股份由Favor Gain Limited直接持有，而Favor Gain Limited為劉鑾鴻先生（陳
凱韻女士的配偶的胞弟）的全資擁有公司。

(4) 該等11,743,000股股份由陳凱韻女士的母親鍾小娟女士直接持有。

(5) 該等3,176,000股股份由劉玉珍女士（陳凱韻女士的配偶的胞妹）直接持有。

(6) 該等1,505,725股股份、1,359,112股股份及751,988股股份分別由Union Field Ltd.、WinPath Limited

及Chaker Investments Ltd.直接持有。Union Field Ltd.、WinPath Limited及Chaker Investments Ltd.各自